
¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 11. 12. 2005           informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

u 120 Praha - Kladno - Žatec - Chomutov  h PID Praha - Kamenné Žehrovice
km km ČD, a.s. Vlak 9820

##
2530 2572

##
2560 2532

+!
12580

+!
9822 2550 2500 R 990

¦ ^ #%
9824

Ze stanice Plzeň hl.n.
0 0 Praha hl.n. hP
Ý 0 Praha Masarykovo nádraží hP 0 21 %+ K¢4 27 K¢5 26 W K¢6 13
Ý 2 Praha-Bubny 2 091 hP 0 26 Ý 4 31 5 30 Ý 6 21
Ý 6 Praha-Dejvice h0 0 32 Ý 4 37 5 36 Ý 6 29
Ý 10 Praha-Veleslavín h0 0 38 Ý 4 48 5 43 Ý 6 38
Ý 13 Praha-Ruzyně h0 0 43 Ý 4 54 5 52 Ý 6 44
Ý 16 Praha letiště (NAD) h0 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

23 17 Hostivice 122 h1 / 0 47 Ý 4 59 5 57 Ý 6 48
Hostivice 122 h1 0 48 Ý 5 02 6 01 Ý 6 54

21 Jeneč e1 h1 0 52 Ý 5 07 6 08 Ý 7 00
24 Pavlov h2 {¢0 56 Ý 5 11 6 12 Ý 7 04
27 Unhošť h2 1 00 Ý 5 16 6 20 Ý 7 12
31 Kladno 093 h3 / 1 05 %+ 5 21 6 25 W 7 17

Kladno 093 h3 1 05 £, 4 46 $, 5 26 6 27 7 30
35 Kladno-Rozdělov 3 h3 Ý 4 51 6 31
37 Kamenné Žehrovice h4 Ý 4 55 6 35
41 Kačice Ý 5 00 6 40
44 Stochov Ý 5 05 6 46
47 Rynholec 3 Ý 5 09 6 50
51 Nové Strašecí Ý 5 18 6 56
56 Řevničov Ý 5 24 7 03
64 Lužná u Rakovníka / Ý 5 33 7 11

Rakovník 124 / £, 5 49 7 28
Lužná u Rakovníka W 4 05 £, 5 36 (( 5 35 W 5 35 W 6 45 7 16

69 Krupá 125 / Ý 4 10 Ý 5 40 W 5 40 Ý 6 50
Krupá 125 Ý 4 10 Ý 5 42 (% 5 42 Ý 6 51

72 Mutějovice zastávka 3 Ý {¢4 13 Ý {¢5 45 Ý 6 54
75 Milostín Ý 4 17 Ý 5 49 Ý 7 03
80 Deštnice 3 Ý {¢4 24 Ý {¢5 55 Ý 7 08
85 Sádek u Žatce Ý 4 34 Ý 6 00 Ý 7 13
87 Želeč 3 Ý {¢4 36 Ý {¢6 03 Ý 7 16
93 Měcholupy Ý 4 43 Ý 6 09 Ý 7 22
96 Holedeček 3 Ý {¢4 46 Ý {¢6 13 Ý 7 26
98 Veletice 3 Ý {¢4 49 Ý {¢6 15 Ý 7 28

100 Dobříčany 3 Ý {¢4 51 Ý {¢6 17 Ý 7 30
101 Trnovany Ý 4 53 Ý 6 20 Ý 7 33
105 Žatec 123,160 / Ý 4 58 (( 6 25 W 7 38 [¢8 19

Žatec 123,160 Ý 5 06 5 48 #% 6 37 [¢8 20
109 Žiželice 3 Ý {¢5 12 {¢5 54 Ý {¢6 43 p¢¢
112 Hořetice Ý 5 19 5 59 Ý 6 52 p¢¢
114 Denětice 3 Ý {¢5 21 {¢6 01 Ý {¢6 54 p¢¢
116 Holetice 3 Ý {¢5 23 {¢6 03 Ý {¢6 56 p¢¢
119 Březno u Chomutova Ý 5 27 6 07 Ý 7 01 p¢¢
128 Chomutov 130,133,137,140 / W 5 37 6 19 #% 7 14 8 42

Do stanice Kladno-
Ostrovec

Rakovník Kolešovice Kladno-
Dubí

Rakovník Kladno-
Ostrovec

[ Žatec západ, Žatec západ (160) - Žiželice 6 km
## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.

$, jede v W, nejede 27. – 30.XII.
%+ jede v W, nejede 23.XII. – 2.I., 3.VII. – 1.IX.

£, jede v W, E a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede
18.XI.

(% jede v W a E, nejede 24., 31.XII., 18.XI.

(( jede v E a X, nejede 25., 26.XII., 1.I.
+! 2532 / 12580 f Lužná u Rakovníka -

Kolešovice v E, kromě 24., 31.XII., 18.XI.

Plná integrace PID na trati 120: V úseku Praha – Kladno mohou cestující používat ve vlacích zařazených do systému PID kromě předplatních jízdních dokladů PID také jízdenky PID
pro jednotlivou jízdu. Viz informace ve všeobecné části jízdního řádu.

2

u 120 Praha - Kladno - Žatec - Chomutov  h PID Praha - Kamenné Žehrovice
km km ČD, a.s. Vlak R 830

¦ ^ ##
12582

+!
2502 2534 R 1530

¦
2504 9800 Sp 1890

^
R 992

¦ ^
2536 2506 12584 16808 9826

Ze stanice Rakovník Plzeň hl.n.
0 0 Praha hl.n. hP K¢6 35
Ý 0 Praha Masarykovo nádraží hP n¢¢ K¢7 02 $( 8 14 £, K¢8 20 K¢9 22 9 47 K10 20 W K11 12
Ý 2 Praha-Bubny 2 091 hP n¢¢ 7 11 Ý p¢¢ Ý 8 25 9 27 p¢¢ 10 24 Ý 11 17
Ý 6 Praha-Dejvice h0 n¢¢ 7 20 Ý 8 24 Ý 8 31 9 37 9 56 10 30 Ý 11 23
Ý 10 Praha-Veleslavín h0 n¢¢ 7 30 Ý p¢¢ Ý 8 41 9 45 p¢¢ 10 38 Ý p¢¢
Ý 13 Praha-Ruzyně h0 n¢¢ 7 35 Ý p¢¢ Ý 8 47 9 51 p¢¢ 10 44 Ý p¢¢
Ý 16 Praha letiště (NAD) h0 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

23 17 Hostivice 122 h1 / p¢¢ 7 40 Ý 8 41 Ý 8 52 9 56 10 11 10 49 Ý 11 39
Hostivice 122 h1 p¢¢ 7 41 Ý 8 42 Ý 8 52 10 00 10 12 10 51 Ý 11 40

21 Jeneč e1 h1 p¢¢ 7 45 Ý p¢¢ Ý 8 57 10 05 p¢¢ 10 57 Ý p¢¢
24 Pavlov h2 p¢¢ 7 49 Ý p¢¢ Ý 9 01 10 10 p¢¢ 11 02 Ý p¢¢
27 Unhošť h2 p¢¢ 7 53 Ý p¢¢ Ý 9 08 10 14 p¢¢ 11 07 Ý p¢¢
31 Kladno 093 h3 / 7 27 7 58 Ý 8 56 Ý 9 12 10 19 10 25 11 12 Ý 11 55

Kladno 093 h3 7 28 8 00 Ý 8 59 Ý 9 13 10 28 10 26 11 14 W 11 58
35 Kladno-Rozdělov 3 h3 p¢¢ 8 05 Ý p¢¢ Ý 9 18 p¢¢ 11 19
37 Kamenné Žehrovice h4 p¢¢ 8 09 Ý p¢¢ Ý 9 22 p¢¢ 11 23
41 Kačice p¢¢ 8 14 Ý p¢¢ Ý 9 27 p¢¢ 11 28
44 Stochov p¢¢ 8 19 Ý 9 13 Ý 9 32 10 40 11 33
47 Rynholec 3 p¢¢ 8 23 Ý p¢¢ Ý 9 36 p¢¢ 11 37
51 Nové Strašecí p¢¢ 8 30 Ý p¢¢ Ý 9 43 10 50 11 44
56 Řevničov p¢¢ 8 36 Ý M¢9 29 Ý 9 52 M10 56 11 50
64 Lužná u Rakovníka / 7 59 8 45 8 44 Ý 9 38 Ý 10 01 11 04 11 58

Rakovník 124 / 8 14 9 00 $( 9 56 £, 10 14 11 18 12 14
Lužná u Rakovníka 8 00 £% 8 06 8 48 8 47 Ý 9 41 £, 10 02 11 05 11 06 12 02 $( 12 05

69 Krupá 125 / p¢¢ Ý 8 11 8 52 Ý p¢¢ 11 11 Ý 12 10
Krupá 125 p¢¢ £% 8 13 8 52 Ý p¢¢ 11 11 $( 12 12

72 Mutějovice zastávka 3 p¢¢ {¢8 56 Ý p¢¢ {11 15
75 Milostín p¢¢ 9 00 Ý p¢¢ 11 19
80 Deštnice 3 p¢¢ {¢9 06 Ý p¢¢ {11 25
85 Sádek u Žatce p¢¢ 9 11 Ý p¢¢ 11 35
87 Želeč 3 p¢¢ {¢9 14 Ý p¢¢ {11 38
93 Měcholupy p¢¢ 9 21 Ý 10 08 11 44
96 Holedeček 3 p¢¢ {¢9 24 Ý p¢¢ {11 48
98 Veletice 3 p¢¢ {¢9 27 Ý p¢¢ 11 50

100 Dobříčany 3 p¢¢ {¢9 29 Ý p¢¢ {11 52
101 Trnovany p¢¢ 9 32 Ý p¢¢ 11 55
105 Žatec 123,160 / 8 35 9 37 Ý 10 22 £! [12 09 12 00

Žatec 123,160 8 36 9 39 Ý 10 23 Ý [12 10 12 20 W 13 37
109 Žiželice 3 p¢¢ {¢9 45 Ý p¢¢ Ý p¢¢ {12 26 Ý {13 43
112 Hořetice p¢¢ 9 50 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 12 33 Ý 13 47
114 Denětice 3 p¢¢ {¢9 52 Ý p¢¢ Ý p¢¢ {12 35 Ý {13 49
116 Holetice 3 p¢¢ {¢9 54 Ý p¢¢ Ý p¢¢ {12 37 Ý {13 52
119 Březno u Chomutova p¢¢ 9 58 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 12 41 Ý 13 55
128 Chomutov 130,133,137,140 / 8 56 10 08 $( 10 44 £! 12 32 12 51 W 14 05

Do stanice Kolešovice Rakovník Rakovník Kralupy
n.Vlt.

Rakovník Rakovník Kolešovice Vejprty Kladno-
Ostrovec

[ Žatec západ, Žatec západ (160) - Žiželice 6 km
M 1530, 1890 zastavuje od 15.IV. do 5.XI.

$( jede v E a X 
£! jede v D, E a X do 25.VI. a od 8.IX., od 30.VI.

do 3.IX. jede denně

£% jede v E od 15.IV. do 4.XI.
£, jede v W, E a 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede

18.XI.

+! 2509 / 12582 f Rakovník – Kolešovice v E
od 15.IV. do 4.XI.

Rovných 2000 kilometrů můžete mít v kapse, když si koupíte Kilometrickou banku ¬ za pouhých 1 400,- Kč. Zakoupené kilometry 
můžete Vy a Vaši spolucestující postupně vyčerpat při jízdách ve vlacích ¬. Ve vlacích H a I neplatíte příplatek.  
 
 



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 11. 12. 2005           informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

u 120 Praha - Kladno - Žatec - Chomutov  h PID Praha - Kamenné Žehrovice
km km ČD, a.s. Vlak 2508 2538 9828 Sp 1892 2576 12530 2510 R 832

¦ ^
R 1492

¦
2512 6884/5

Ze stanice Rakovník Plzeň hl.n.
0 0 Praha hl.n. hP
Ý 0 Praha Masarykovo nádraží hP K11 45 W K12 11 13 09 K13 27 14 17 K14 45
Ý 2 Praha-Bubny 2 091 hP 11 50 Ý 12 16 p¢¢ 13 32 p¢¢ 14 50
Ý 6 Praha-Dejvice h0 11 56 Ý 12 22 13 18 13 41 14 27 14 59
Ý 10 Praha-Veleslavín h0 12 04 Ý 12 29 p¢¢ 13 48 A p¢¢ 15 07
Ý 13 Praha-Ruzyně h0 12 09 Ý 12 34 p¢¢ 13 52 G p¢¢ 15 12
Ý 16 Praha letiště (NAD) h0 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ A n¢¢ n¢¢

23 17 Hostivice 122 h1 / 12 14 Ý 12 39 13 33 13 57 R p¢¢ 15 17
Hostivice 122 h1 12 15 Ý 12 39 13 34 13 58 A p¢¢ 15 18

21 Jeneč e1 h1 12 20 Ý 12 47 p¢¢ 14 05 p¢¢ 15 23
24 Pavlov h2 12 25 Ý 12 51 p¢¢ 14 09 p¢¢ 15 28
27 Unhošť h2 12 29 Ý 12 56 p¢¢ 14 14 p¢¢ 15 32
31 Kladno 093 h3 / 12 34 Ý 13 01 13 49 14 19 14 56 15 37

Kladno 093 h3 12 38 W 13 03 13 50 14 34 14 57 15 41
35 Kladno-Rozdělov 3 h3 12 43 p¢¢ 14 39 p¢¢ 15 46
37 Kamenné Žehrovice h4 12 48 p¢¢ 14 48 p¢¢ 15 50
41 Kačice 12 53 p¢¢ 14 53 p¢¢ 15 54
44 Stochov 12 58 14 04 14 58 15 11 16 01
47 Rynholec 3 13 03 p¢¢ 15 02 p¢¢ 16 05
51 Nové Strašecí 13 10 14 15 15 09 15 21 16 12
56 Řevničov 13 18 p¢¢ 15 16 p¢¢ 16 18
64 Lužná u Rakovníka / 13 26 14 28 W 14 58 15 25 15 34 16 27

Rakovník 124 / 13 50 14 41 15 50 15 50 16 42
Lužná u Rakovníka 13 37 13 39 14 29 Ý 15 01 15 36 15 35 16 30 16 32

69 Krupá 125 / 13 44 Ý 15 06 15 39 16 37
Krupá 125 13 44 Ý 15 06 15 40 16 37

72 Mutějovice zastávka 3 13 48 Ý {15 10 p¢¢ 16 41
75 Milostín 13 53 W 15 14 p¢¢ 16 49
80 Deštnice 3 13 59 p¢¢ 16 55
85 Sádek u Žatce 14 05 p¢¢ 17 00
87 Želeč 3 14 08 p¢¢ 17 03
93 Měcholupy 14 15 p¢¢ 17 09
96 Holedeček 3 14 18 p¢¢ 17 13
98 Veletice 3 14 21 p¢¢ 17 15

100 Dobříčany 3 14 24 p¢¢ 17 17
101 Trnovany 14 26 p¢¢ 17 20
105 Žatec 123,160 / 14 32 16 13 %% [16 50 17 25

Žatec 123,160 14 38 W 15 51 16 14 Ý [16 51 17 26
109 Žiželice 3 14 44 Ý {15 57 p¢¢ Ý p¢¢ 17 32
112 Hořetice 14 48 Ý 16 02 p¢¢ Ý p¢¢ 17 37
114 Denětice 3 14 50 Ý {16 04 p¢¢ Ý p¢¢ 17 39
116 Holetice 3 14 53 Ý {16 06 p¢¢ Ý p¢¢ 17 40
119 Březno u Chomutova 14 57 Ý 16 10 p¢¢ Ý p¢¢ 17 46
128 Chomutov 130,133,137,140 / 15 07 W 16 20 16 36 %% 17 13 17 56

Do stanice Rakovník Kladno-
Ostrovec

Rakovník Rakovník Ústí n.L.
hl.n.

Rakovník Jirkov

[ Žatec západ, Žatec západ (160) - Žiželice 6 km %% jede v D, X a 22.XII., 27.IX., 25.X., 16.XI.,
nejede 24. – 26.XII., 16., 30.IV., 7.V., 5., 6.VII.,
28., 29.IX., 27., 28.X., 17.XI.

4

u 120 Praha - Kladno - Žatec - Chomutov  h PID Praha - Kamenné Žehrovice
km km ČD, a.s. Vlak 9830

c
9802 9832

c
R 994

¦ ^ #!
Sp 1894 Sp 1896 2578 2514 R 834

¦ ^ #$
2552 9834 2580

Ze stanice Plzeň hl.n.
0 0 Praha hl.n. hP
Ý 0 Praha Masarykovo nádraží hP W K15 09 K15 27 W K15 59 W 16 19 ($ 16 30 K16 38 17 19 W K17 46
Ý 2 Praha-Bubny 2 091 hP Ý p¢¢ 15 32 Ý 16 04 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 16 43 p¢¢ Ý 17 51
Ý 6 Praha-Dejvice h0 Ý 15 19 15 41 Ý 16 09 Ý 16 31 Ý 16 39 16 52 17 29 Ý 17 57
Ý 10 Praha-Veleslavín h0 Ý p¢¢ 15 48 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 16 58 p¢¢ Ý 18 04
Ý 13 Praha-Ruzyně h0 Ý p¢¢ 15 54 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 03 p¢¢ Ý 18 09
Ý 16 Praha letiště (NAD) h0 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

23 17 Hostivice 122 h1 / Ý 15 33 16 00 Ý 16 25 Ý 16 46 Ý p¢¢ 17 08 p¢¢ Ý 18 14
Hostivice 122 h1 Ý 15 34 16 00 Ý 16 26 Ý 16 47 Ý p¢¢ 17 08 p¢¢ Ý 18 14

21 Jeneč e1 h1 Ý p¢¢ 16 05 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 13 p¢¢ Ý 18 19
24 Pavlov h2 Ý p¢¢ 16 09 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 17 p¢¢ Ý 18 23
27 Unhošť h2 Ý p¢¢ 16 14 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 24 p¢¢ Ý 18 27
31 Kladno 093 h3 / Ý 15 48 16 19 Ý 16 42 Ý 17 00 Ý 17 06 17 29 17 59 Ý 18 32

Kladno 093 h3 W 15 50 16 22 W 16 43 Ý 17 01 Ý 17 07 17 34 18 01 W 18 34
35 Kladno-Rozdělov 3 h3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 39 p¢¢
37 Kamenné Žehrovice h4 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 43 p¢¢
41 Kačice Ý 17 12 Ý 17 18 17 48 p¢¢
44 Stochov Ý 17 21 Ý 17 23 17 53 18 14
47 Rynholec 3 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 17 58 p¢¢
51 Nové Strašecí Ý 17 30 Ý 17 32 18 05 18 23
56 Řevničov Ý p¢¢ Ý p¢¢ 18 12 p¢¢
64 Lužná u Rakovníka / Ý 17 43 Ý 17 45 18 21 18 35

Rakovník 124 / W 17 56 ($ 17 58 18 49 18 49
Lužná u Rakovníka W 17 44 ($ 17 46 18 37 18 36 18 43

69 Krupá 125 / p¢¢ 18 48
Krupá 125 p¢¢ 18 48

72 Mutějovice zastávka 3 p¢¢ {18 52
75 Milostín p¢¢ 18 56
80 Deštnice 3 p¢¢ {19 02
85 Sádek u Žatce p¢¢ 19 07
87 Želeč 3 p¢¢ {19 10
93 Měcholupy p¢¢ 19 16
96 Holedeček 3 p¢¢ {19 20
98 Veletice 3 p¢¢ {19 22

100 Dobříčany 3 p¢¢ {19 24
101 Trnovany p¢¢ 19 27
105 Žatec 123,160 / [18 13 19 18 19 32

Žatec 123,160 [18 14 W 18 35 19 21 20 16
109 Žiželice 3 p¢¢ Ý {18 38 p¢¢ {20 22
112 Hořetice p¢¢ Ý 18 41 p¢¢ 20 27
114 Denětice 3 p¢¢ Ý {18 43 p¢¢ {20 29
116 Holetice 3 p¢¢ Ý {18 45 p¢¢ {20 31
119 Březno u Chomutova p¢¢ Ý 18 48 p¢¢ 20 35
128 Chomutov 130,133,137,140 / 18 37 W 18 57 19 43 20 45

Do stanice Kladno-
Ostrovec

Kralupy
n.Vlt.

Kladno-
Dubí

Rakovník Rakovník Rakovník Kladno-
Ostrovec

[ Žatec západ, Žatec západ (160) - Žiželice 6 km
#! nejede 24., 31.XII.

#$ nejede 24., 25., 31.XII. ($ jede v X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV., 7.V.,
5.VII., 28.X., 17.XI.

e1 Návazná autobusová doprava PID (jízdní řády: www.ropid.cz)
Jeneč 319 j Hostouň – Středokluky – Praha, Letiště Ruzyně – Praha, Terminál Jih

Chcete ušetřit na jízdném a je Vám méně než 26 let? Tak právě pro Vás je určen Junior pas, který na počkání vystavují výdejny 
jízdenek větších stanic po předložení osobního dokladu a fotografie. Viz www.cd.cz/junior. 
 
 



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2005/2006           platí od 11. 12. 2005           informace:  www.cd.cz           tel.:  840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5

u 120 Praha - Kladno - Žatec - Chomutov  h PID Praha - Kamenné Žehrovice
km km ČD, a.s. Vlak 9836

c2
2562

#!
9870 9838 Sp 1898 2554 9840 7078 2516

#!
2556 12532 9804

#!
9842

Ze stanice Praha-
Zličín

Rakovník Rakovník

0 0 Praha hl.n. hP (+ 23 20
Ý 0 Praha Masarykovo nádraží hP K18 16 K19 17 £$ 19 41 £$ K20 16 20 46 22 17 n¢¢
Ý 2 Praha-Bubny 2 091 hP 18 21 19 22 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 20 55 22 22 n¢¢
Ý 6 Praha-Dejvice h0 18 27 19 28 Ý 19 51 Ý 20 26 21 00 22 28 n¢¢
Ý 10 Praha-Veleslavín h0 18 35 19 36 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 21 07 22 35 n¢¢
Ý 13 Praha-Ruzyně h0 18 41 19 41 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 21 13 22 40 n¢¢
Ý 16 Praha letiště (NAD) h0 / n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢ n¢¢

23 17 Hostivice 122 h1 / 18 45 #! 18 48 19 46 Ý 20 07 Ý 20 41 21 18 22 45 Ý 23 52
Hostivice 122 h1 18 50 Ý 18 54 19 47 Ý 20 07 Ý 20 42 21 19 22 46 Ý 23 52

21 Jeneč e1 h1 p¢¢ Ý 18 58 19 52 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 21 24 22 51 Ý 23 56
24 Pavlov h2 p¢¢ Ý {19 02 19 56 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 21 28 {22 55 Ý {¢0 00
27 Unhošť h2 p¢¢ Ý 19 05 20 00 Ý p¢¢ Ý p¢¢ 21 32 23 00 Ý 0 03
31 Kladno 093 h3 / 19 03 #! 19 10 20 05 Ý 20 20 Ý 20 59 21 37 23 05 Ý 0 07

Kladno 093 h3 W 19 06 19 05 %) 19 12 #! 20 07 Ý 20 21 £$ 21 02 21 38 23 10 (+ 0 08
35 Kladno-Rozdělov 3 h3 19 09 Ý p¢¢ 21 43
37 Kamenné Žehrovice h4 19 13 Ý p¢¢ 21 47
41 Kačice 19 18 Ý p¢¢ 21 52
44 Stochov 19 23 Ý 20 38 21 57
47 Rynholec 3 19 26 Ý p¢¢ 22 01
51 Nové Strašecí 19 33 Ý 20 47 22 08
56 Řevničov 19 39 Ý p¢¢ 22 15
64 Lužná u Rakovníka / 19 47 Ý 21 00 £$ 20 58 22 23 W 22 57

Rakovník 124 / #! 20 00 £$ 21 15 #! 22 41
Lužná u Rakovníka 19 47 £$ 21 03 Ý 21 05 22 29 £) 22 28 Ý 23 00

69 Krupá 125 / Ý 21 10 Ý 22 33 Ý 23 05
Krupá 125 Ý 21 10 Ý 22 33 Ý 23 05

72 Mutějovice zastávka 3 Ý {21 13 Ý {22 36 Ý {23 08
75 Milostín Ý 21 17 £) 22 40 W 23 12
80 Deštnice 3 Ý {21 23
85 Sádek u Žatce Ý 21 28
87 Želeč 3 Ý {21 31
93 Měcholupy Ý 21 37
96 Holedeček 3 Ý {21 41
98 Veletice 3 Ý {21 43

100 Dobříčany 3 Ý {21 45
101 Trnovany Ý 21 48
105 Žatec 123,160 / £$ 21 53

Žatec 123,160 £$ 22 35
109 Žiželice 3 Ý {22 41
112 Hořetice Ý 22 46
114 Denětice 3 Ý {22 47
116 Holetice 3 Ý {22 50
119 Březno u Chomutova Ý 22 53
128 Chomutov 130,133,137,140 / £$ 23 03

Do stanice Kladno-
Dubí

Rakovník Kladno-
Ostrovec

Kladno-
Ostrovec

Rakovník Kladno-
Ostrovec

Klášterec
nad Ohří

Blatno u
Jesenice

Kralupy
n.Vlt.

Kladno-
Ostrovec

#! nejede 24., 31.XII.
%) jede v E a X, nejede 24., 31.XII.

£$ jede v W a X, nejede 24., 25.XII., 16., 30.IV.,
7.V., 5.VII., 28.X., 17.XI.

£) jede v E a X, nejede 24., 25., 31.XII.

(+ nejede v E/F a 25./26.XII., 16./17.IV.,
30.IV./1.V., 7./8.V., 5./6.VII., 17./18.XI.

c2 Praha Masarykovo nádraží – Kladno v W

Chystáte se více cestovat po celé republice? Přesně pro Vás je určena nabídka síťových jízdenek ¬. Síťové jízdenky se vystavují jako dvoudenní, 
týdenní, měsíční a čtvrtletní. Jízdenky jsou přenosné a při použití vlaků vyšší kvality H a I nebudete platit příplatek. 
 
 


